
UCHWAŁA NR X/85/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r.  poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 8090,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę 8090,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  27.462.662,28 zł ·Wydatki –   27.605.560,65 zł

- z tego wydatki majątkowe –  4.238.504,92 zł deficyt (plan) po zmianach nie zmienił się i wynosi 
142.898,37 zł

§ 4. Załącznik nr 7 - Dotacje podmiotowe w 2019 roku – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 - Dotacje celowe – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: D99DD758-AFF8-47C4-9CC9-BC8966D626E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały  Nr X/85/2019 Rady Gminy Kluczewsko 30.12.2019r.
ZMIANY BUDŻETOWE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 456 693,84 6 090,00 10 462 783,84

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 4 925 500,00 6 090,00 4 931 590,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 925 500,00 6 090,00 4 931 590,00
801 Oświata i wychowanie 631 778,67 2 000,00 633 778,67

80104 Przedszkola 180 673,00 2 000,00 182 673,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

41 000,00 2 000,00 43 000,00

Razem: 27 454 572,28 8 090,00 27 462 662,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D99DD758-AFF8-47C4-9CC9-BC8966D626E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY Nr X/85/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30.12.2019r.

ZMIANY BUDŻETOWE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 640 729,84 -33 000,00 2 607 729,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 342 255,22 -33 000,00 2 309 255,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 790,12 -18 000,00 1 382 790,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 -15 000,00 265 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 129 157,04 8 090,00 8 137 247,04
80101 Szkoły podstawowe 5 763 074,04 6 090,00 5 769 164,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 621 642,84 6 090,00 3 627 732,84
80104 Przedszkola 744 324,51 2 000,00 746 324,51

4220 Zakup środków żywności 41 000,00 2 000,00 43 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 055 252,14 15 000,00 3 070 252,14

90095 Pozostała działalność 633 652,39 15 000,00 648 652,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 586,00 15 000,00 17 586,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 132,22 3 000,00 335 132,22
92116 Biblioteki 90 000,00 3 000,00 93 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 90 000,00 3 000,00 93 000,00

926 Kultura fizyczna 338 543,89 15 000,00 353 543,89
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 338 543,89 15 000,00 353 543,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 15 000,00 59 000,00

Razem: 27 597 470,65 8 090,00 27 605 560,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D99DD758-AFF8-47C4-9CC9-BC8966D626E5. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr  3 

do uchwały Nr X/85/2019 

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2019 

 
 
 
 

Dotacje podmiotowe w 2019 roku 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

1 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

93 000,00 

 
Ogółem 

    93 000,00 

 

Id: D99DD758-AFF8-47C4-9CC9-BC8966D626E5. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 4  

do uchwały Nr X/85/2019 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2019 

Dotacje celowe w 2019 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 
341.164,00 

1 600 60014 Powiat Włoszczowski 

 

Dotacja celowa na zadnie pn: „ 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0252T na odcinku Pilczyca-

Januszewice-Komorniki”  

341.164,00 

 
      II.         Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 
 

 
114.324,00 

1 926 92605 Wybrana w  konkursie Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej. 
85 000,00 

2 900 90002 Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Kluczewsko 

Dotacja celowa na realizację 

projektu pn.: „Tu mieszkam, tu 

sprzątam”  

7.800,00 

3 754 75411 Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

we Włoszczowie 

Dofinansowanie zadania  pn.: „ 

Zakup specjalnego lekkiego 

samochodu kwatermistrzowskiego „  

5.000,00 

4 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kluczewsku  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Kluczewsku”  
3.904,00 

5 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Pilczycy 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Pilczycy”  
5.000,00 

6 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rzewuszycach 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Rzewuszycach”  
3.000,00 

7 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dobromierzu  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Dobromierzu”  
1.300,00 

8 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Januszewice  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Januszewice”  
2.320,00 

9 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ciemiętnikach 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Ciemiętniki”  
500,00 

10 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Bobrownikach 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Bobrownikach”  
500,00 

 
Ogółem 

    
455.488,00 

 

 

 

Id: D99DD758-AFF8-47C4-9CC9-BC8966D626E5. Podpisany Strona 1




